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TELEFONLISTA 2014
	Namn
	Hemtelefon
	Mobil telefon
	Email

	Git Andersson
	82 46 90  
	0768-806027
	goggitott@gmail.com

	Margareta Borg
	99 53 88
	0739-086356
	maggan@lindomegif.se

	Anna Beischer
	
	073-441 46 45
	anna@beischer.com

	Elisabet Henriksson Thourise
	99 48 43
	0701-73 51 02
	henriksson.thoursie@goteborg.bostream.se

	Niklas Carlen
	
	0722-22397
	niklas.carlen@greatsecurity.se

	Lotta Larsson
	795 06 84
	0702-814909
	lotta-larsson75@spray.se

	Trond Larsen
	
	0703-008067
	trond.larsen@polygongroup.com

	Johan Nexborn
	
	0709-209987
	johan@lindomegif.se

	Mikael Ohlausson
	
	0761-174382
	mikael.ohlauson@gmail.com

	Madleine Orshammar
	99 39 38
	0701-735114
	maddelennart@hotmail.com

	Olof Peterson
	99 24 69
	0708-711364
	olof.peterson@skf.com
lust1@telia.com

	Henrik Staaf
	
	0708-805507
	henrik.staaf@bredband.net

	Per-Arne Storsveen
	994950                
	0703-924250
	storsveen@glocalnet.net

	
	
	
	


	Lindome GIF
Lindevi
	99 13 88
	
	info@lindomegif.se

	Vaktmästare Almås
	99 13 27
	
	(vidarekopplas till jourhavande vaktmästare)

	Seketariat Almås
	
	0769-266243
	

	Seketariat Skånhälla
	
	0769-137884
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